



27.06

MOJA MEGA SOBOTA

CZAS NA WAKACYJNE SMAKI



Lody Kaktus, 45-48 ml
różne rodzaje
22,00-20,63 zł/l

CZWARTEK - NIEDZIELA
25.06 - 28.06

Cena przed
obniżką: **2,49**

Cena za 1 szt.
/bez karty MB
poza limitem: **2,49**
55,33 -
51,88/

Limit dzienny 3 szt. na kartę Moja Biedronka.



60% TANIEJ

0,99
/szt.



SUPERCENA

3,49
/szt.

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06

Rurka śmietankowa Marletto, 100 ml
34,90 zł/l



Oferta obowiązuje według dat podanych przy produktach albo dat podanych na konkretnej stronie.
Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.



27.06

MOJA MEGA SOBOTA

LODY DLA OCHŁODY

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

**DRUGI
70%
TANIEJ**

Drugi tańszy produkt
70% taniej

**WSZYSTKIE
LODOWE
WIELOPAKI**

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06



**ZAWSZE
NISKIE CENY**

9⁹⁹
/szt.

Owoce mrożone
w czekoladzie
Marletto, 100 g:
ananas w białej czekoladzie,
malina w białej czekoladzie
99,90 zł/kg

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06

Oferta obowiązuje według dat podanych przy produktach albo dat podanych na konkretnej stronie.
Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.



27.06

**MOJA MEGA
SOBOTA**

NAPOJE I SOKI NA LATO



TYLKO W SOBOTĘ **27.06**

**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

3⁹⁹

Napój Wojanek,
500 ml
multivitamina
7,98 zł/l

CZWARTEK - NIEDZIELA
25.06 - 28.06

**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

2³⁹

Sok 100% Kubuś, 300 ml:
jabłko-marchew-malina, jabłko-marchew-banan
7,9⁹ zł/l



CZWARTEK - NIEDZIELA
25.06 - 28.06

**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

2³⁹

Kubuś Play! jabłko-malina
Woda&Owoce, 400 ml
5,98 zł/l

Oferta obowiązuje według dat podanych przy produktach albo dat podanych na konkretnej stronie.
Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.



27.06

**MOJA MEGA
SOBOTA**

PIZZA I LODY



PIZZA 3x73g
100g 1341 kJ 320 kcal
100g 1341 kJ 320 kcal

**PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06**

SUPERCENA

10⁹⁹
/szt.

Pizza mini z serem
i pomidorami Dr. Oetker,
3x73
50,18 zł/kg

**PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06**

SUPERCENA

3⁹⁹
/szt.

Lody pando Koral,
120 ml
33,25 zł/l



Oferta obowiązuje według dat podanych przy produktach albo dat podanych na konkretnej stronie.
Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.



27.06

MOJA MEGA SOBOTA

CIASTKA I BATONY

**DRUGI
50%
TANIEJ**

Drugi tańszy produkt
50% taniej

**WSZYSTKIE CIASTKA
I ROGALE MILKA**

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06



2+2 GRATIS

KAŻDA Z 4 SZTUK

1.99

**Baton Snickers
Peanut Butter, 36,5 g**
54,52 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką:

1,99

Cena za 1 szt.:

3,99
109,32/kg

Tylko
w wybranych
sklepach

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06

Z KARTĄ
LUB
APKA

5+5 GRATIS

KAŻDA Z 10 SZTUK

1.20

**Wafle Mega
Grzeski, 48 g**
25,00 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką:

1,89

Cena za 1 szt. /
bez karty MB /
poza limitem:

2,39
49,79/kg

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
22.06 - 28.06

Limit dzienny 10 szt. na kartę Moja Biedronka.

Oferta obowiązuje według dat podanych przy produktach albo dat podanych na konkretnej stronie.
Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

27.06

**MOJA MEGA
SOBOTA**

**GOTOWI
NA LATO**

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

**DRUGI
70%
TANIEJ**

Drugi tańszy produkt
70% taniej

**WSZYSTKIE
KOSMETYKI
DO OPALANIA**

**CZWARTEK - NIEDZIELA
25.06 - 28.06**



**ARTYKUŁY
PRZEMYSŁOWE,
TEKSTYLIA,
ZABAWKI
I KSIĄŻKI**

**KUP MIN. 3
PRODUKTY PROMOCYJNE
I OTRZYMAJ NA KAŻDY**

-50%*
RABATU

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

**PIĄTEK - SOBOTA
26.06 - 27.06**



Limit dzienny: 9 najtańszych produktów objętych
rabatem na Kartę Moja Biedronka

*Przy jednorazowym zakupie min. 3 produktów promocyjnych (na jednym paragonie) z kartą Moja Biedronka lub aplikacją - rabat o wartości 50% każdego z najtańszych produktów promocyjnych objętych rabatem. Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie kupowane produkty promocyjne. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów. Promocja obejmuje produkty w przestrzeni koszy oznaczonej etykietą cenową obowiązującą w dniach 26-27.06.2026 r.: „ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE, TEKSTYLIA, ZABAWKI I KSIĄŻKI - 50% KAŻDY”.

Oferta obowiązuje według dat podanych przy produktach albo dat podanych na konkretnej stronie.
Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.